Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания членов

СНТ «Репка» в форме очного-заочного голосования

Уважаемые Садоводы!

Просим вас принять участие в Общем собрании членов Товарищества, созываемом по

инициативе Правления Товарищества.

Общее собрание будет проведено в форме очно-заочного голосования с возможностью

непосредственного присутствия участников Общего собрания для голосования по вопросам

повестки дня путем заполнения бюллетеней, а также с возможностью заблаговременного

волеизъявления путем передачи решений по вопросам повестки дня в форме заполненных

бюллетеней в адрес Товарищества.

Сроки приема (выдачи) бюллетеней (период заочного голосования): с 11 ч. 00 мин.

14.10.2023 г. до 14 ч. 00 мин 28.10 .2023 г.

Место приема бюллетеней: Московская область, г. Дмитров, п. Мельчевка, СНТ

«Репка» в помещении Правления или на электронную почту repkadm@mail.ru, или на почту

Председателя gavrilinaa@inbox.ru, или на WhatsApp по телефону 8-977-270-35-40.

Очное обсуждение вопросов состоится

28 октября 2023 года (в субботу) в 15-00

Внеочередное общее собрание членов СНТ «Репка» состоится: «28» октября 2023 года

по адресу: Московская область, г. Дмитров, п. Мельчевка, СНТ «Репка» в помещении

Правления.

начало регистрации участников собрания: 28.10.2023 в 14 ч. 30 мин.

окончание регистрации: 28.10.2023 в 15 ч. 00 мин. (время местное).

При регистрации необходимо предъявить документ, удостоверяющий личность, а в

случае участия в собрании представителя собственника участка / члена товарищества или лица,

осуществляющих ведение садоводства, без участия в товариществе - доверенность.

До даты проведения собрания можно ознакомиться с проектами документов и иными

материалами по повестке внеочередного общего собрания на сайте СНТ «Репка», на

Информационном щите, размещенном на здании Правления, или в Общем чате “Whats Аpp”

СНТ «Репка» (для подключения необходимо написать Администратору по телефону +7 (977)-

270-35-40 сообщение (пример): участок 152 Иванов Николай Иванович).

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1. Избрание лиц, осуществляющих подсчет голосов.

2. Избрание председательствующего и секретаря общего собрания.

3. Отчет Ревизионной комиссии

4. Утверждение финансово-экономического обоснования взносов и платы в СНТ «Репка»,

в том числе и для лиц, не являющихся членами СНТ «Репка», на период с 01.11.2023 по

01.11.2024.

5. Утверждение размера взносов и размера платежей в СНТ «Репка», в том числе и для

лиц, не являющихся членами СНТ «Репка», на период с 01.11.2023 по 01.11.2024.

6. Утверждение Приходно-расходной сметы на период с 01.11.2023 по 01.11.2024.

С уважением,

Правление СНТ «Репка»

Председатель                   А.А. Гаврилин

mailto:repkadm@mail.ru
mailto:gavrilinaa@inbox.ru